АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО
"ПТИЦЕФАБРИКА "РЕФТИНСКАЯ"

Протокол подведения итогов аукциона в электронной форме на право заключения договора на

выполнение работ по демонтажу старого внутриклеточного освещения и монтажу и пусконаладке 3
комплектов (этажей) нового внутриклеточного освещения в цехе Бройлеров-1 (корпус 1 этаж 1, корпус 5

этаж 1 и 2).

Заказчик: АО «Птицефабрика «Рефтинская»
Дата проведения заседания: 14.03.2023 г.
Время проведения заседания: 10-00
Дата подписания протокола:
Место проведения заседания: 624285, Россия, Свердловская обл., пгт. Рефтинский, АО «Птицефабрика
«Рефтинская», каб. 312.
Наименование процедуры и предмет договора: аукцион в электронной форме на право заключения договора
на выполнение работ по демонтажу старого внутриклеточного освещения и монтажу и пусконаладке 3
комплектов (этажей) нового внутриклеточного освещения в цехе Бройлеров-1 (корпус 1 этаж 1, корпус 5 этаж 1
и 2).
Начальная (максимальная) цена договора: 1 260 000 (Один миллион двести шестьдесят тысяч) рублей 00
копеек, в том числе НДС.
Извещение № 95/23-278 от 03.03.2023 г. о проведении аукциона в электронной форме на право заключения
договора на выполнение работ по демонтажу старого внутриклеточного освещения и монтажу и пусконаладке
3 комплектов (этажей) нового внутриклеточного освещения в цехе Бройлеров-1 (корпус 1 этаж 1, корпус 5 этаж
1 и 2), было опубликовано в сети Интернет.
Закупочная комиссия действует на основании Приказа АО «Птицефабрика «Рефтинская» № 060-01 о/д от
13.02.2023 г.
Повестка дня заседания Закупочной комиссии: Рассмотрение заявок участников аукциона в электронной
форме на предмет соответствия требованиям, выдвинутым документацией об аукционе, Федеральным законом
от 18.07.2011 г. № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц»,
Положением «О закупке товаров, работ, услуг АО «Птицефабрика «Рефтинская», решение о победителе
аукциона.
На заседании Закупочной комиссии присутствовали:

________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________

Секретарь закупочной комиссии: Полиенко А.А.
Кворум имеется.  Комиссия правомочна.

1. По результатам проведения аукциона определение победителя осуществляется по заявкам следующих
участников аукциона:

Порядков
ый номер

заявки

Идентификат
ор заявки

Дата и время подачи
заявки

Наименование
участника закупки

Ценовое
предложение

Результат

1 192467 09.03.2023 13:36 НИКОЛАЕЦ НИКОЛАЙ
НИКОЛАЕВИЧ

 1 044 750,00 без
НДС.

Победитель

2 192622 09.03.2023 17:44 ОООО "ГЛОБАЛЬНЫЕ
СИСТЕМНЫЕ

ИНТЕГРАЦИИ"

1 260 000,00 с
НДС.

Второе место

Заявка № 1 (идентификационный номер 192467)

Ф.И.О. члена комиссии Решение членов комиссии Подписи членов комиссии

Апасеев А.С. Соответствует требованиям

 2

Чернышова Н.И. Соответствует требованиям

Больных Е.Ф. Соответствует требованиям

Жибарев К.Ю. Соответствует требованиям

Заявка № 2 (идентификационный номер 192622)

Ф.И.О. члена комиссии Решение членов комиссии Подписи членов комиссии

Апасеев А.С. Соответствует требованиям

Чернышова Н.И. Соответствует требованиям

Больных Е.Ф. Соответствует требованиям

Жибарев К.Ю.  Соответствует требованиям

3. По результатам оценки заявок участников и подведения итогов процедуры закупки Закупочная комиссия
приняла следующее решение: признать победителем аукциона в эл. форме участника закупки с порядковым
номером заявки №1 и заключить договор с Николаец Н.Н.  на следующих условиях исполнения договора:

№
п/п

Наименование участника, адрес,
ИНН/КПП/ОГРН

Стоимость предложения, руб.
Условия  исполнения  договора;

1

Николаец Н.Н.
 (Микропредприятие)
ИНН: 667405400460;

ОГРНИП: 321665800153601;
ОКПО: 2010242599;

620089, Российская Федерация, Родонитовая,
4а, 87

1. Итого стоимость предложения без НДС:
1 044 750,00 руб., без НДС.

1.1. Договор заключается на условиях,
предусмотренных Закупочной документацией,
по цене и на условиях предложения, указанных
Участником в Заявке

2. Срок действия договора - с момента подписания
его  сторонами и действует до 31.12.2023г.
и/или до полного исполнения сторонами
обязательств.

4. Участник не вправе отказаться от заключения договора.
4.1. Решение о признании победителем участника процедуры в аукционе, принято в отношении следующего
участника

Заявка № 1 (идентификационный номер 192467)

Ф.И.О. члена комиссии Решение членов комиссии Подписи членов комиссии

Апасеев А.С. Признать победителем

Чернышова Н.И. Признать победителем

Больных Е.Ф. Признать победителем

Жибарев К.Ю.  Признать победителем

5.. Протокол оценки и сопоставления заявок, подведения  итогов подлежит размещению в сети  Интернет на
сайте ФЭП ТЭК-Торг https://www.tektorg.ru , на сайте Общества, и на официальном общероссийском сайте
Госзакупок www.zakupki.gov.ru.
6. Подписи.
Подписи членов Закупочной комиссии:
Председатель: Жуков Николай Владимирович

Заместитель председателя  Жибарев Константин Юрьевич

Член комиссии  Чернышова Наталья Ильясовна

Больных Елена Федоровна

Апасеев Алексей Сергеевич